obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'IT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana sawore Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 36 Big 05-05-2024

Tictomic Pizza Group IFM10

44 601 2

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKMW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/t-stom-s-pizza-group-ifm10

obnagHaHuAa

CENTUR

AnAa Baworo GizHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
Bucota

[ nnbunHa

[loBXXnHa

WnpuHa

O6'em mixi, N
KinbKiCTb LUBNAKOCTEN

BapiaHT BUKOHAHH$

Hanpyra, B
MOTYXHiCTb, KBT
Bara, Kr

Onuc ToBapy

Pizza Group
ITanis

650 MM
340 MM
270 MM
630 MM
5-10

1

He3HiMHa gexa,
Hepyxoma BEPXHS
yacTuHa

2208B
0.37
48

TicTomic, (pikcoBaHa gexa 10 1., 3aBaHTa)KeHHs TecTy 8 Kr, MPOAYKTMBHICTb - 30

Kr/roguHa, giaMeTp Yauwi - 26 cm.

CropiHka 2 3 2



